
ZARZĄDZENIE NR 86/23 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art.257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz.1270 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 i 6 uchwały Nr XXIX/348/22 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
28 grudnia 2022r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2023 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 23.345.186,41 zł, w tym: 

- dochody bieżące 18.465.680,15 zł, 

- dochody majątkowe 4.879.506,26 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi  28.670.731,70 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 22.640.797,14 zł, 

- wydatki majątkowe 6.029.934,56 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC0F7CF2-096A-45ED-B023-2BACA98B1A70. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 59 564,49 59 565,24

Urzędy wojewódzkie 59 544,49 59 545,24

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

885,10 885,85

758 Różne rozliczenia 6 149 635,19 6 151 087,95

Różne rozliczenia finansowe 3 267 927,39 3 269 380,15

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

48 116,86 49 569,62

801 Oświata i wychowanie 590 965,98 590 962,44

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

28 430,18 28 426,64

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

7,07 3,53

852 Pomoc społeczna 320 583,94 330 404,94

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej

14 147,00 13 954,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

14 147,00 13 954,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

14 888,00 14 052,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

12 088,00 11 252,00

Zasiłki stałe 168 909,00 167 759,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

168 749,00 167 599,00

Ośrodki pomocy społecznej 54 198,00 66 198,0012 000,0085219

85213

85216

85214

80153

75814

-1 150,00

1 452,76

-836,00

-1 150,00

-193,00

-193,00

-836,00

-3,54

-3,54

9 821,00

1 452,76

-3,54

0,75

0,75

1 452,76

0,75

Plan dochodów budżetowych na 2023 rok

Rozdział Zmiana

75011

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 86/23

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 28 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC0F7CF2-096A-45ED-B023-2BACA98B1A70. Podpisany Strona 1



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

41 600,00 53 600,00

23 333 915,44 23 345 186,41Razem: 11 270,97

12 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC0F7CF2-096A-45ED-B023-2BACA98B1A70. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 484 763,24 484 763,24

Drogi wewnetrzne 189 022,90 189 022,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 59 722,90

4300 Zakup usług pozostałych 85 922,90 81 200,00

750 Administracja publiczna 3 862 401,10 3 862 401,85

Urzędy wojewódzkie 59 544,49 59 545,24

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

885,10 885,85

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 142 215,00 142 215,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 215,00 7 305,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 410,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 349 820,12 3 349 141,16

4220 Zakup środków żywności 3 510,00 2 910,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 3 600,00

4260 Zakup energii 148 400,00 147 721,04

Pozostała działalność 217 121,49 217 800,45

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 678,96

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 473 000,00 473 000,00

Ochotnicze straże pożarne 458 900,00 458 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 6 200,00

4430 Różne opłaty i składki 41 484,00 40 284,00

801 Oświata i wychowanie 10 893 761,36 10 895 210,58

Szkoły podstawowe 5 622 590,24 5 626 019,63

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 186 460,00 193 152,08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 635 845,91 622 845,91

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 63 451,85 58 151,85

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 400,00 21 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 354 000,00 361 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 41 900,00 50 200,00

1 200,00

-13 000,00

-5 300,00

-8 000,00

7 000,00

-1 200,00

1 449,22

3 429,39

6 692,08

8 300,00

0,00

-678,96

678,96

678,96

0,00

600,00

80101

75412

75095

Plan wydatków budżetowych na 2023 rok

ZmianaRozdział

75023

75011

75022

60017

0,00

90,00

-90,00

-678,96

-600,00

-4 722,90

0,75

0,75

0,75

0,00

0,00

4 722,90

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 86/23

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 28 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC0F7CF2-096A-45ED-B023-2BACA98B1A70. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 123 850,00 98 850,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 300,00 4 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 800,00 6 400,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 900,00 1 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 966,42 3 366,42

4430 Różne opłaty i składki 19 698,00 17 306,93

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 14 450,00 14 440,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 900,00 7 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19 101,24 9 112,62

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

27 035,18 28 843,18

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 592 319,31 2 643 438,31

Przedszkola 3 327 677,45 3 326 639,46

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 166 550,88 167 150,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 390,00 80 164,00

4260 Zakup energii 27 100,00 23 100,00

4270 Zakup usług remontowych 8 500,00 4 247,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 270,00 1 086,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 060,00 2 501,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 320,00 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 250,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 702,00 2 443,01

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 040,00 1 730,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 633,76 2 003,76

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 479 507,37 491 460,37

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 31 205,00 31 205,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 4 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 28 205,00 26 705,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 142 483,63 1 141 900,23

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 432 206,20 432 486,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 350,00 11 070,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 575,70 151 073,70

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 1 721,40

0,00

-280,00

2 498,00

-278,60

1 500,00

-1 500,00

-583,40

280,00

80146

80148

11 953,00

-250,00

-258,99

-310,00

370,00

-4 000,00

-4 253,00

-184,00

-559,00

-920,00

80104

-3 226,00

1 808,00

51 119,00

-1 037,99

600,00

-9 988,62

-1 500,00

-1 600,00

-2 391,07

-10,00

-25 000,00

-1 000,00

-2 400,00

-1 300,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC0F7CF2-096A-45ED-B023-2BACA98B1A70. Podpisany Strona 2



4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 456,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 950,00 2 187,20

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 210,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 240,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 450,00 1 484,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

132 426,33 96 148,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 289,24 13 097,29

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 512,72 1 756,13

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 106 624,37 76 294,83

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

242 431,27 278 709,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 370,55 36 450,55

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 635,50 3 370,50

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 26 163,08

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 200 425,22 212 725,22

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

28 485,42 28 126,64

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

362,31 3,53

852 Pomoc społeczna 1 343 377,94 1 353 198,94

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

14 147,00 13 954,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 147,00 13 954,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

72 088,00 71 252,00

3110 Świadczenia społeczne 72 088,00 71 252,00

Zasiłki stałe 168 749,00 167 599,00

3110 Świadczenia społeczne 168 749,00 167 599,00

Ośrodki pomocy społecznej 714 169,00 726 269,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 454 152,00 466 252,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 69 669,94 69 569,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 808,00 8 708,00

28 659 460,73 28 670 731,70Razem:

-100,00

11 270,97

85228

85216 -1 150,00

-1 150,00

85219 12 100,00

12 100,00

-100,00

9 821,00

85213 -193,00

-193,00

85214 -836,00

-836,00

-1 265,00

23 163,08

12 300,00

80153 -358,78

-358,78

-5 191,95

-756,59

-30 329,54

80150 36 278,08

2 080,00

80149 -36 278,08

-390,00

-240,00

34,00

-1 762,80

-444,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC0F7CF2-096A-45ED-B023-2BACA98B1A70. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 86/23 WÓJTA GMINY BOBROWICE z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




